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DREJTORIA PER KULTURE RINI DHE SPORT

Lista e pérfituesve t€ subvencioneve nga “THIRRJA PUBLIKE”
Mbéshtetje financiare pér projektet e individéve dhe 0JQ-ve e DKRS-s pér vitin 2024

Mjete té ndara nga buxheti i Komunés sé Obiliqit

Ndarja e mjeteve financiare pér Individé dhe OJQ éshté béré né bazé té vendimit

Nr nr.02-020-01-9616-24 t& datés 03.04.2024, Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve nga
Komuna I-108 té datés 25/11/2016 si dhe té Rregullores MF — Nr-04/2017 Mbi Kriteret,
Standardet dhe Procedurat € Financimit Publik t&¢ OJQ-ve

Nr Lista pérfituese
1 Klubi i Karatesé Besa

2 0JQ Shkolla e Futbollit KEK-u

3 Shkolla e Futbollit Urbano

4 Fight Club Arbér

5 Shoqgata e Peshkataréve Sportiv Obilig
6 Klubi i Basketbollit KEKU

7 Klubi Aeronautik Shqiponjat e Kastriotit
8 Késhilli Veprimit Rinor Loka!l

9 Shogata e Gjahtarve Rosa

10 Qendra Rinore

11 Shogata e Veteranéve té KEK-ut

12 Klubi i Karatesé Princi 2

13 Klubi i Hendbollit KEK-u

14 Klubi i Box-it Kastrioti

15 Klubi i Box-it Plemetini




16 Klubi i Notit Obiliqi

17 Klubi i Futsallit FC Obiliqi
18 Klubi Atletik

19 Teatri i Qytetit

20 FC Liria 01

21 i Klubi i futsallit FC KEK-u
22 Roma Press Service

23 Klubi i Hendbollit Verona
24 Fatjon Dubova

25 Leonard Krasnigi

26 Labinot Grajgevci

27 Ylijon Berisha

28 Altuna Ismaili

29 Valon Preniqi

30 Amir Asllani

31 Sanije Dubova

32 Marsona Thagqi

33 Erga Slishani

34 Altin Grajgevci
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